

PRODUCT NAME: LeGout Beef Gravy 12 3 LB

ITEM #: 10037500599632 UPC #: 37500599635 DU #: 68441206

INGREDIENTS: BEEF STOCK, BLEACHED WHEAT FLOUR, BEEF, MODIFIED CORN STARCH, SALT, HYDROLYZED SOY PROTEIN, MONOSODIUM GLUTAMATE, SUGAR, CARAMEL COLOR, NATURAL FLAVORS, CORN SYRUP SOLIDS, SPICES.

ALLERGEN\DIET LIST: CONTAINS SOY AND WHEAT.

KOSHER STATUS: No

GLUTEN FREE STATUS: No

COUNTRY OF ORIGIN: USA

CLAIMS:

NET WT 49 OZ (3 LB 1 OZ) 1.39 kg -Use over beef, pork, veal, mashed potatoes, rice, or noodles.

Ideal for hot beef or pork sandwiches. Excellent as a base for stews, casseroles, and pot pies. -

Heating Directions: Empty contents into a saucepan. Heat slowly to serving temperature, stirring occasionally. For best results, maintain proper serving temperature of 160°F to 180°F.

Variation: Excellent for extending pan drippings. May be thinned down with water or milk. -

Contains a bioengineered food ingredient -USDA Open Meat Symbol -Nutrition Fact Panel

Format: Full Format with Footnote

Nutrient	Per 100g 100 g	Serving size 1/4 cup (60g) 60 g	Dietary guidelines (RDA) 60 g
Calories	40 kcal	25 kcal	
Total Fat	1 g	0 g	0%
Saturated Fat	0 g	0 g	0%
Trans Fat	0 g	0 g	
Cholesterol	Less than 5 mg	0 mg	0%
Sodium	620 mg	370 mg	16%
Total Carbohydrate	5 g	3 g	1%
Dietary Fiber	0 g	0 g	0%
Total Sugars	Less than 1 g	0 g	
Includes Added Sugars	0 g	0 g	0%
Protein	2 g	1 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0 mg	0%
Iron	0 mg	0 mg	0%
Potassium	0 mg	0 mg	0%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	CONTAINS
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	CONTAINS
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM